

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

4407

Подрядчик:

Акт о приемке выполненных работ №5 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

38 416

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
ул.Лазо, д.31 5эт., под.№1											
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	E46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,23672	90,3	80,5	9,8	21,38	19,06	2,32	
		Итого прямые затраты						21	19	2	
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН											
14	E 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ БОЛЕЕ 2М2	м2	23,672	0,95	0,57		22,49	13,49	0,00	
		Итого прямые затраты						22	13	0	
Раздел 3. ОТКОСЫ											
24	E13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	0,1745	5,73	1,57	0,22	1,00	0,27	0,04	
25	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,097	21,6	20,6	1	2,10	2,00	0,10	
26	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,048	22,9			1,10	0,00	0,00	
27	E15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,097	30,3	3,64	0,76	2,94	0,35	0,07	
28	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,0775	21,6	20,6	1	1,67	1,60	0,08	
29	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,072	22,9			1,65	0,00	0,00	
30	E15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,0775	58,8	13,8	0,8	4,56	1,07	0,06	
		Итого прямые затраты						15	5	0	
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА											
31	E12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(ОТЛИВЫ)	100м2	0,0299	193	45,8	0,41	5,77	1,37	0,01	
33	C122-32прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ БОЛЕЕ 2М2	м2	23,672	12,2			288,80	0,00	0,00	
		Итого прямые затраты						295	1	0	
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ											
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	0,8	0,18	0,18		0,14	0,14	0,00	
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	0,8	0,88			0,70	0,00	0,00	
		Итого прямые затраты						1	0	0	
Прямые затраты:											
	а) Материалы							313,30			
	б) Основная зарплата							38,00			
	в) Эксплуатация машин							2,00			
	г) Транспортировка мусора							0,70			
	Итого прямые затраты:							354,00			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			16,2%	353,30			57,23			
	Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)			16,2%	0,70			0,11			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.			65,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00			0,00			
	Итого накладные расходы:							57,34			
	Итого:							411,34			
	Плановые накопления			3,5%				14,40			
	Итого:							425,74			
	Непредвиденные затраты			0,0%				0,00			
	Итого СМР в ц.1984г.:							425,74			
	ИТОГО СМР в ц.1991г.			1,54				655,64			
	Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)							61,68			
	Соцстрах			25,0%				15,42			
	Прочие затраты:										
	Дополнительные отпуска (0,4% от "итого с план.")			0,40%				2			
	Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0,22*накл.р))			3,0%				1			
	Итого:							3			
	Соцстрах			25,0%				1			
	Итого по прочим затратам:							4			
	Стоимость в действующих ценах										
	З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог			77,670				5 988			
	Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0,791*курс уде			16,10				589			
	Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп							311			
	Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)							27 532			
	Итого в действ. ценах							34 420			
	Рентабельность			11,61%				3 996			
	Итого:							38 416			

ООО "Евродизайн" Михайлов Р.И.



Прият Заказчик



Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 5

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМП	Сумма в руб ПМП
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	2,62	12,39	32
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	3,69	32,95	122
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	4,03	16,35	66
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	М2	23,672	1030,59	24396
5	ОКОННЫЕ ОТЛИВЫ	М	10,31	50,00	516
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	9	5,00	45
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	28,8	4,44	128
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	19,2	7,70	148
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	43,2	4,00	173
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	28,8	2,63	76
	Итого :				25702
	Итого с Транспортными	4,00%			26730
	Всего с ЗСР	3,00%			27532

4404

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Евродизайн"

Акт о приемке выполненных работ №4 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

21 811

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
ул.Ленина, д.27, под.№1.2.3											
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	Е46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,12767	90,3	80,5	9,8	11,53	10,28	1,25	
		Итого прямые затраты						12	10	1	
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН											
10	Е 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ БОЛЕЕ 2М2	м2	12,767	0,95	0,57		12,13	7,28	0,00	
		Итого прямые затраты						12	7	0	
Раздел 3. ОТКОСЫ											
24	Е13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	0,198	5,73	1,57	0,22	1,13	0,31	0,04	
25	Е15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,054	21,6	20,6	1	1,17	1,11	0,05	
26	С111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,027	22,9			0,62	0,00	0,00	
27	Е15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,054	30,3	3,64	0,76	1,64	0,20	0,04	
28	Е15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,144	21,6	20,6	1	3,11	2,97	0,14	
29	С111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,072	22,9			1,65	0,00	0,00	
30	Е15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,144	58,8	13,8	0,8	8,47	1,99	0,12	
		Итого прямые затраты						18	7	0	
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА											
31	Е12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(ОТЛИВЫ)	100м2	0,01448	193	45,8	0,41	2,79	0,66	0,01	
33	С122-32прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ БОЛЕЕ 2М2	м2	12,767	12,2			155,76	0,00	0,00	
		Итого прямые затраты						159	1	0	
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ											
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	0,4	0,18	0,18		0,07	0,07	0,00	
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	0,4	0,88			0,35	0,00	0,00	
		Итого прямые затраты						0	0	0	

Прямые затраты:											
	а) Материалы										174,65
	б) Основная зарплата										25,00
	в) Эксплуатация машин										1,00
	г) Транспортировка мусора										0,35
	Итого прямые затраты:										201,00
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00						0,00
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			16,2%	200,65						32,51
	Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)			16,2%	0,35						0,06
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.			65,0%	0,00						0,00
	Накладные расходы от ЗП на монг.обор.			80,0%	0,00						0,00
	Накладные расходы от ЗП на монг.эл.обор.			87,0%	0,00						0,00
	Итого накладные расходы:										32,57
	Итого:										233,57
	Плановые накопления			3,5%							8,17
	Итого:										241,74
	Непредвиденные затраты			0,0%							0,00
	Итого СМР в ц.1984г.:										241,74
	ИТОГО СМР в ц.1991г.			1,54							372,28
	Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)										38,40
	Соцстрах				25,0%						9,60
	Прочие затраты:										
	Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")			0,40%							1

Иванов И.И.
Петров П.П.

Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0,22*накл.р))	3,0%				1
Итого:					2
Соцстрах	25,0%				1
Итого по прочим затратам:					3
Стоимость в действующих ценах					
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог	77,670				3 728
Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0,791*курс уде	16,10				324
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп					233
Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)					15 257
Итого в действ. ценах					19 542
Рентабельность	11,61%				2 269
Итого:					21 811
Всего к оплате					21 811

ООО "Евродизайн" Михайлов Р.И.



Прият Заказчик



Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 4

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	2,97	12,39	37
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	2,05	32,95	68
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	7,49	16,35	122
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	М2	12,767	1030,59	13158
5	ОКОННЫЕ ОТЛИВЫ	М	7,62	50,00	381
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	10	5,00	50
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	28,8	4,44	128
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	10,8	7,70	83
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	43,2	4,00	173
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	16,2	2,63	43
	Итого :				14243
	Итого с Транспортными	4,00%			14813
	Всего с ЗСР	3,00%			15257

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Евродизайн"

Акт о приемке выполненных работ №6 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

27 090

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
ул.Ленина, д.3 4эт., под.№2.3											
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	E46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,16112	90,3	80,5	9,8	14,55	12,97	1,58	
Итого прямые затраты								15	13	2	
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН											
15	E 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ БОЛЕЕ 2М2	м2	14,4	0,95	0,57		13,68	8,21	0,00	
16	E 10-72	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ ДО 2М2	м2	1,712	1,28	0,74		2,19	1,27	0,00	
Итого прямые затраты								16	9	0	
Раздел 3. ОТКОСЫ											
24	E13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	0,2315	5,73	1,57	0,22	1,33	0,36	0,05	
25	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ 5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,07	21,6	20,6	1	1,51	1,44	0,07	
26	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,035	22,9			0,80	0,00	0,00	
27	E15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,07	30,3	3,64	0,76	2,12	0,25	0,05	
28	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ 5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,1615	21,6	20,6	1	3,49	3,33	0,16	
29	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,081	22,9			1,83	0,06	0,00	
30	E15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,1615	58,8	13,8	0,8	9,50	2,23	0,13	
Итого прямые затраты								21	8	0	
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА											
31	E12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(ОТЛИВЫ)	100м2	0,0169	193	45,8	0,41	3,26	0,77	0,01	
32	C122-31прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ ДО 2М2	м2	1,712	14,7						
33	C122-32прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ БОЛЕЕ 2М2	м2	14,4	12,2			175,68	0,00	0,00	
Итого прямые затраты								179	1	0	
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ											
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	0,5	0,18	0,18		0,09	0,09	0,00	
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	0,5	0,88			0,44	0,00	0,00	
Итого прямые затраты								1	0	0	
Прямые затраты:											
а) Материалы									198,56		
б) Основная зарплата									31,00		
в) Эксплуатация машин									2,00		
г) Транспортировка мусора									0,44		
Итого прямые затраты:									232,00		
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.								13,3%	0,00	0,00	
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.								16,2%	231,56	37,51	
Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)								16,2%	0,44	0,07	
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.								65,0%	0,00	0,00	
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.								80,0%	0,00	0,00	
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.								87,0%	0,00	0,00	
Итого накладные расходы:									37,58		
Итого:									269,58		
Плановые накопления								3,5%	9,44		
Итого:									279,02		
Непредвиденные затраты								0,0%	0,00		
Итого СМР в ц.1984г.:									279,02		
ИТОГО СМР в ц.1991г.								1,54	429,69		
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)									46,72		
Соцстрах								25,0%	11,68		
Прочие затраты:											
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")								0,40%	1		
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зн84-0.22*накл.р))								3,0%	1		
Итого:									2		
Соцстрах								25,0%	1		
Итого по прочим затратам:									3		
Стоимость в действующих ценах											
З/плата в тек.ценах (зн84+соцстр)*Кзп*Кдог								77,670	4 536		
Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зн84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде								16,10	380		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп									233		
Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)									19 123		
Итого в действ. ценах									24 272		
Рентабельность								11,61%	2 818		

Акт о приемке выполненных работ №6 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

С.В. Суров

Труфанов

Итого:							27 090	
Всего к оплате							27 090	

ООО "Евродизайн"

Михайлов Р.И.

Принял Заказчик



Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 6

№№ п/п	Наименование материалов	Едн. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	3,47	12,39	43
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	2,66	32,95	88
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	8,40	16,35	137
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	M2	16,112	1030,59	16605
5	ОКОННЫЕ ОТЛИВЫ	M	8,45	50,00	423
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	11	5,00	55
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	32,4	4,44	144
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	14	7,70	108
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	48,6	4,00	194
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	21	2,63	55
	Итого :				17852
	Итого с Транспортными	4,00%			18566
	Всего с ЗСР	3,00%			19123

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Евродизайн"

Акт о приемке выполненных работ №8 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

22 905

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
ул.Космонавтов,3 5эт., под.№2											
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	E46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,138	90,3	80,5	9,8	12,46	11,11	1,35	
		Итого прямые затраты						12	11	1	
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН											
22	E 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ БОЛЕЕ 2М2	м2	13,8	0,95	0,57		13,11	7,87	0,00	
		Итого прямые затраты						13	8	0	
Раздел 3. ОТКОСЫ											
24	E13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	0,1532	5,73	1,57	0,22	0,88	0,24	0,03	
25	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ 5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,046	21,6	20,6	1	0,99	0,95	0,05	
26	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,023	22,9			0,53	0,00	0,00	
27	E15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,046	30,3	3,64	0,76	1,39	0,17	0,03	
28	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ 5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,1072	21,6	20,6	1	2,32	2,21	0,11	
29	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,054	22,9			1,24	0,00	0,00	
30	E15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,1072	58,8	13,8	0,8	6,30	1,48	0,09	
		Итого прямые затраты						14	5	0	
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА											
31	E12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(ОТЛИВЫ)	100м2	0,0117	193	45,8	0,41	2,26	0,54	0,00	
33	C122-32прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ БОЛЕЕ 2М2	м2	13,8	12,2			168,36	0,00	0,00	
		Итого прямые затраты						171	1	0	
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ											
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	0,5	0,18	0,18		0,09	0,09	0,00	
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	0,5	0,88			0,44	0,00	0,00	
		Итого прямые затраты						1	0	0	
Прямые затраты:											
	а) Материалы							184,56			
	б) Основная зарплата							25,00			
	в) Эксплуатация машин							1,00			
	г) Транспортировка мусора							0,44			
	Итого прямые затраты:							211,00			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			16,2%	210,56			34,11			
	Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)			16,2%	0,44			0,07			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.			65,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00			0,00			
	Итого накладные расходы:							34,18			
	Итого:							245,18			
	Плановые накопления			3,5%				8,58			
	Итого:							253,76			
	Непредвиденные затраты			0,0%				0,00			
	Итого СМР в ц.1984г.:							253,76			
	ИТОГО СМР в ц.1991г.				1,54			390,79			
	Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)							39,06			
	Соцстрах			25,0%				9,77			
Прочие затраты:											
	Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")			0,40%				1			
	Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))			3,0%				1			
	Итого:							2			
	Соцстрах			25,0%				1			
	Итого по прочим затратам:							3			
Стоимость в действующих ценах											
	З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог				77,670			3 793			
	Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде				16,10			343			
	Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп							233			
	Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)							16 153			
	Итого в действ. ценах							20 522			
	Рентабельность			11,61%				2 383			
	Итого:							22 905			

Секретарь

Всего к оплате								22 905
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--------

ООО "Евродизайн" Михайлов Р.И.



Принял Заказчик



Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 8

№№ п/п	Наименование материалов	Единица измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	2,30	12,39	28
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	1,75	32,95	58
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	5,57	16,35	91
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	M2	13,8	1030,59	14222
5	ОКОННЫЕ ОТЛИВЫ	М	6,16	50,00	308
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	8	5,00	40
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	21,6	4,44	96
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	9,2	7,70	71
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	32,4	4,00	130
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	13,8	2,63	36
	Итого :				15080
	Итого с Транспортными		4,00%		15683
	Всего с ЗСР		3,00%		16153

4404

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Евродизайн"

Акт о приемке выполненных работ №2 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

13 024

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
Интернационалистов, д.11											
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	E46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,08188	90,3	80,5	9,8	7,39	6,59	0,80	
		Итого прямые затраты						7	7	1	
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН											
5	E 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ ДО 2М2	м2	8,188	1,28	0,74		10,48	6,06	0,00	
		Итого прямые затраты						10	6	0	
Раздел 3. ОТКОСЫ											
24	E13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	0,119	5,73	1,57	0,22	0,68	0,19	0,03	
25	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,053	21,6	20,6	1	1,14	1,09	0,05	
26	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,026	22,9			0,60	0,00	0,00	
27	E15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,053	30,3	3,64	0,76	1,61	0,19	0,04	
28	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,066	21,6	20,6	1	1,43	1,36	0,07	
29	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,033	22,9			0,76	0,00	0,00	
30	E15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,066	58,8	13,8	0,8	3,88	0,91	0,05	
		Итого прямые затраты						10	4	0	
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА											
31	E12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(ОТЛИВЫ)	100м2	0,00864	193	45,8	0,41	1,67	0,40	0,00	
32	C122-31прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ ДО 2М2	м2	8,188	14,7						
		Итого прямые затраты						2	0	0	
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ											
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	0,3	0,18	0,18		0,05	0,05	0,00	
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	0,3	0,88			0,26	0,00	0,00	
		Итого прямые затраты						0	0	0	
Прямые затраты:											
	а) Материалы							10,74			
	б) Основная зарплата							17,00			
	в) Эксплуатация машин							1,00			
	г) Транспортировка мусора							0,26			
	Итого прямые затраты:							29,00			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			16,2%	28,74			4,66			
	Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)			16,2%	0,26			0,04			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.			65,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00			0,00			
	Итого накладные расходы:							4,70			
	Итого:							33,70			
	Планоые накопления			3,5%				1,18			
	Итого:							34,88			
	Непредвиденные затраты			0,0%				0,00			

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the document.

Итого СМР в ц.1984г.:						34,88
ИТОГО СМР в ц.1991г.		1,54				53,72
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)						19,23
Соцстрах		25,0%				4,81
Прочие затраты:						
Дополнительные отпуска (0,4% от "итого с план.")		0,40%				0
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0,22*накл.р))		3,0%				1
Итого:						1
Соцстрах		25,0%				0
Итого по прочим затратам:						1
Стоимость в действующих ценах						
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог		77,670				1 867
Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0,791*курс уде		16,10				29
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп						78
Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)						9 695
Итого в действ. ценах						11 669
Рентабельность		11,61%				1 355
Итого:						13 024
Всего к оплате						13 024

ООО "Евродизайн"

Михайлов Р.И.

Принял Заказчик

Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 2

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	1,79	12,39	22
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	2,01	32,95	66
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	3,43	16,35	56
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	М2	8,188	1030,59	8438
5	ОКОННЫЕ ОТЛИВЫ	М	3,6	50,00	180
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	6	5,00	30
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	13,2	4,44	59
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	10,4	7,70	80
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	19,8	4,00	79
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	15,6	2,63	41
	Итого :				9051
	Итого с Транспортными	4,00%			9413
	Всего с ЗСР	3,00%			9695

4402

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Евродизайн"

Акт о приемке выполненных работ №3 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

19 582

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
Б.Восстания,9 Эт. Под.№№1.2											
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	E46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,11852	90,3	80,5	9,8	10,70	9,54	1,16	
Итого прямые затраты								11	10	1	
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН											
6	E 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ БОЛЕЕ 2М2	м2	5,974	0,95	0,57		5,68	3,41	0,00	
7	E 10-72	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ ДО 2М2	м2	5,878	1,28	0,74		7,52	4,35	0,00	
Итого прямые затраты								13	8	0	
Раздел 3. ОТКОСЫ											
24	E13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	0,1633	5,73	1,57	0,22	0,94	0,26	0,04	
25	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,0533	21,6	20,6	1	1,15	1,10	0,05	
26	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,027	22,9			0,62	0,00	0,00	
27	E15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,0533	30,3	3,64	0,76	1,61	0,19	0,04	
28	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,11	21,6	20,6	1	2,38	2,27	0,11	
29	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,055	22,9			1,26	0,00	0,00	
30	E15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,11	58,8	13,8	0,8	6,47	1,52	0,09	
Итого прямые затраты								14	5	0	
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА											
31	E12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(ОТЛИВЫ)	100м2	0,0126	193	45,8	0,41	2,43	0,58	0,01	
32	C122-31 прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ ДО 2М2	м2	5,878	14,7						
33	C122-32прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ БОЛЕЕ 2М2	м2	5,974	12,2			72,88	0,00	0,00	
Итого прямые затраты								75	1	0	
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ											
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	0,4	0,18	0,18		0,07	0,07	0,00	
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	0,4	0,88			0,35	0,00	0,00	
Итого прямые затраты								0	0	0	
Прямые затраты:											
а) Материалы								87,65			
б) Основная зарплата								24,00			
в) Эксплуатация машин								1,00			
г) Транспортировка мусора								0,35			
Итого прямые затраты:								113,00			
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.								13,3%	0,00	0,00	
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.								16,2%	112,65	18,25	
Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)								16,2%	0,35	0,06	
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.								65,0%	0,00	0,00	
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.								80,0%	0,00	0,00	
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.								87,0%	0,00	0,00	
Итого накладные расходы:								18,31			
Итого:								131,31			
Планоые накопления								3,5%	4,60		
Итого:								135,91			
Непредвиденные затраты								0,0%	0,00		
Итого СМР в ц.1984г.:								135,91			
ИТОГО СМР в ц.1991г.								1,54			
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)									31,69		
Соцстрах								25,0%	7,92		
Прочие затраты:											
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")								0,40%	1		
Увелич-е оплат.отпуска (3% от (зн84-0.22*накл.р))								3,0%	1		
Итого:								2			
Соцстрах								25,0%	1		

Нач.к.МКУ Акимов А.И. [подпись]

Исполн. [подпись]

Итого по прочим затратам:				3
Стоимость в действующих ценах				
З/плата в тек.ценах (зн84+соцстр)*Кзп*Кдог	77,670			3 077
Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зн84-0,5*соц.стр)/0,791*курс уде	16,10			166
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп				233
Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)				14 069
Итого в действ. ценах				17 545
Рентабельность	11,61%			2 037
Итого:				19 582
Всего к оплате				19 582

ООО "Евроизайн" Михайлов Р.И.



Принял Заказчик



Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 3

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	2,45	12,39	30
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	2,03	32,95	67
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	5,72	16,35	94
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	М2	11,852	1030,59	12215
5	ОКОННЫЕОТЛИВЫ	М	6,63	50,00	332
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	8	5,00	40
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	22	4,44	98
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	10,8	7,70	83
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	33	4,00	132
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	16,2	2,63	43
	Итого :				13134
	Итого с Транспортными	4,00%			13659
	Всего с ЗСР	3,00%			14069

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Евродизайн"

Акт о приемке выполненных работ №1 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

141 749

№ п/п	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
40 лет Победы, 12 5эт.под.№№ 1.2.3.4.5.6											
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	E46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,8519	90,3	80,5	9,8	76,93	68,58	8,35	
Итого прямые затраты								77	69	8	
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН											
2	E 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ БОЛЕЕ 2М2	м2	85,19	0,95	0,57		80,93	48,56	0,00	
Итого прямые затраты								81	49	0	
Раздел 3. ОТКОСЫ											
24	E13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	1,0087	5,73	1,57	0,22	5,78	1,58	0,22	
25	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,3724	21,6	20,6	1	8,04	7,67	0,37	
26	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,186	22,9			4,26	0,00	0,00	
27	E15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,3724	30,3	3,64	0,76	11,28	1,36	0,28	
28	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,6363	21,6	20,6	1	13,74	13,11	0,64	
29	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,318	22,9			7,28	0,00	0,00	
30	E15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,6363	58,8	13,8	0,8	37,41	8,78	0,51	
Итого прямые затраты								88	33	2	
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА											
31	E12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(отливы)	100м2	0,0904	193	45,8	0,41	17,45	4,14	0,04	
33	C122-32прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ БОЛЕЕ 2М2	м2	85,19	12,2			1039,32	0,00	0,00	
Итого прямые затраты								1057	4	0	
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ											
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	2,9	0,18	0,18		0,52	0,52	0,00	
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	2,9	0,88			2,55	0,00	0,00	
Итого прямые затраты								3	1	0	
Прямые затраты:											
а) Материалы								1 137,45			
б) Основная зарплата								156,00			
в) Эксплуатация машин								10,00			
г) Транспортировка мусора								2,55			
Итого прямые затраты:								1 306,00			
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.				13,3%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.				16,2%	1303,45			211,16			
Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)				16,2%	2,55			0,41			
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.				65,0%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.				80,0%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.				87,0%	0,00			0,00			
Итого накладные расходы:								211,57			
Итого:								1 517,57			
Плановые накопления				3,5%				53,11			
Итого:								1 570,68			
Непредвиденные затраты				0,0%				0,00			

Итого СМР в ц.1984г.:					1 570,68
ИТОГО СМР в ц.1991г.		1,54			2 418,85
Зарплата в СМР 1984 г.(осн/лн+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непрелдв.р.)					244,14
Соцстрах		25,0%			61,04
Прочие затраты:					
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")		0,40%			6
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зн84-0.22*накл.р))		3,0%			6
Итого:					12
Соцстрах		25,0%			3
Итого по прочим затратам:					15
Стоимость в действующих ценах					
З/плата в тек.ценах (зн84+соцстр)*Кзп*Кдог		77,670			23 703
Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зн84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде		16,10			2 171
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп					1 165
Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)					99 965
Итого в действ. ценах					127 004
Рентабельность		11,61%			14 745
Итого:					141 749
Всего к оплате					141 749

ООО "ЕврДизайн"

Михайлов Р.И.

Прият. Заказчик

Учредитель ООО "ЕврДизайн"
Иван Борисович Руденко

Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 1

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	15,13	12,39	187
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	14,15	32,95	466
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	33,09	16,35	541
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	М2	85,19	1030,59	87796
5	ОКОННЫЕ ОТЛИВЫ	М	37,7	50,00	1885
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	50	5,00	250
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	127,2	4,44	565
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	74,4	7,70	573
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	190,8	4,00	763
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	111,6	2,63	294
	Итого :				93320
	Итого с Транспортными		4,00%		97053
	Всего с ЗСР		3,00%		99965

1402

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Евродизайн"

Акт о приемке выполненных работ №7 к Контракту №10-7/174-22 от 01.08.2022г.

на изготовление и установку металлопластиковых окон на объектах муниципального жилого фонда с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов

19 637

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе	
						Осн.З/п	Эк.Маш		Осн.З/п	Эк.Маш
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
ул.Котовского,д.№106 Зэт., под.№1.2										
Раздел 1. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ										
1	E46-123	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ЗАПОЛНЕНИЙ ОКОННЫХ ПРОЕМОВ БЕЗ ПОДОКОННЫХ ДОСОК	100м2	0,11818	90,3	80,5	9,8	10,67	9,51	1,16
Итого прямые затраты								11	10	1
Раздел 2. МОНТАЖ ОКОН										
18	E 10-73	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ БОЛЕЕ 2М2	м2	9,909	0,95	0,57		9,41	5,65	0,00
19	E 10-72	УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТИКА ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМОВ ДО 2М2	м2	1,909	1,28	0,74		2,44	1,41	0,00
Итого прямые затраты								12	7	0
Раздел 3. ОТКОСЫ										
24	E13-105прим	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ	100м2	0,138	5,73	1,57	0,22	0,79	0,22	0,03
25	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ НАРУЖНЫХ ПЛОСКИХ	100м2	0,0524	21,6	20,6	1	1,13	1,08	0,05
26	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,026	22,9			0,60	0,00	0,00
27	E15-531	ОКРАСКА НАРУЖНЫХ ОТКОСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100м2	0,0524	30,3	3,64	0,76	1,59	0,19	0,04
28	E15-275 прим Кмат=0	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ТОЛЩ.5ММ ОКОННЫХ ОТКОСОВ ВНУТРЕННИХ ПЛОСКИХ	100м2	0,0856	21,6	20,6	1	1,85	1,76	0,09
29	C111-1	ГИПС СТРОИТЕЛЬНЫЙ (СУХИЕ ГИПСОВЫЕ СМЕСИ)	т	0,043	22,9			0,98	0,00	0,00
30	E15-662	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100м2	0,0856	58,8	13,8	0,8	5,03	1,18	0,07
Итого прямые затраты								12	4	0
Раздел 4. ОТЛИВЫ И ОКНА										
31	E12-280	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ(отливы)	100м2	0,0131	193	45,8	0,41	2,53	0,60	0,01
32	C122-31прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ ДО 2М2	м2	1,909	14,7					
33	C122-32прим	БЛОКИ ОКОННЫЕ БОЛЕЕ 2М2	м2	9,909	12,2			120,89	0,00	0,00
Итого прямые затраты								123	1	0
Раздел 5. РАЗНЫЕ РАБОТЫ										
34	СЦПГ СТР6П29	ПОГРУЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА АВТОТРАНСПОРТ ВРУЧНУЮ	Т	0,4	0,18	0,18		0,07	0,07	0,00
35	СЦПГ СТР46	ПЕРЕВОЗКА МУСОРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 10КМ	Т	0,4	0,88			0,35	0,00	0,00
Итого прямые затраты								0	0	0
Прямые затраты:										
а) Материалы								134,65		
б) Основная зарплата								22,00		
в) Эксплуатация машин								1,00		
г) Транспортировка мусора								0,35		
Итого прямые затраты:								158,00		
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.								13,3%	0,00	0,00
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.								16,2%	157,65	25,54
Накладные расходы от ПЗ на транспортировка грунта(мусора)								16,2%	0,35	0,06
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.								65,0%	0,00	0,00
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.								80,0%	0,00	0,00
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.								87,0%	0,00	0,00
Итого накладные расходы:									25,60	
Итого:									183,60	
Плановые накопления									3,5%	6,43
Итого:									190,03	
Непредвиденные затраты									0,0%	0,00
Итого СМР в ц.1984г.:									190,03	
ИТОГО СМР в ц.1991г.:								1,54		292,65
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)										32,61
Соцстрах									25,0%	8,15
Прочие затраты:										
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")									0,40%	1
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))									3,0%	1
Итого:										2
Соцстрах									25,0%	1
Итого по прочим затратам:										3
Стоимость в действующих ценах										
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог									77,670	3 166
Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде									16,10	253
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп										233
Стоимость материалов (Приложение №1 к смете)										13 942
Итого в действ. ценах										17 594
Рентабельность								11,61%		2 043

Субл. Руффин
Экс

Итого:							19 637
Всего к оплате							19 637

ООО "Евродизайн" Михайлов Р.И.



Принял Заказчик



Ведомость стоимости материалов к акту выполненных работ № 7

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	ГРУНТОВКА глубокого проникновения Kreisel	Л	2,07	12,39	26
2	КРАСКА ФАСАДНАЯ ЭМУЛЬС. Fassadenfarbe F90	КГ	1,99	32,95	66
3	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Wandfarbe D1a	КГ	4,45	16,35	73
4	ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ МЕТАЛЛОПЛАСТА	M2	11,818	1030,59	12180
5	ОКОННЫЕОТЛИВЫ	M	6,7	50,00	335
6	СЕТКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	ШТ	7	5,00	35
7	ШПАКЛЕВКА EUROgips	КГ	17,2	4,44	76
8	ШПАКЛЕВКА ФАСАДНАЯ белая Artisan C-31	КГ	10,4	7,70	80
9	ШТУКАТУРКА EUROgips	КГ	25,8	4,00	103
10	ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНАЯ (каса маре)	КГ	15,6	2,63	41
	Итого :				13015
	Итого с Транспортными	4,00%			13536
	Всего с ЗСР	3,00%			13942